檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：許玉純

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#568

電子信箱：pure5628@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年5月24日

發文字號：府教課字第1060097269號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、106十二年國教課程前導學校協作計畫。2、106前導學校協作計畫申請說明會

。(1060097269_Attach000.docx、1060097269_Attach001.docx)

主旨：函轉「十二年國教課程前導學校協作計畫」1份，詳如說

明，請查照。

說明：

一、依據「十二年國民基本教育課程綱要前導學校暨機構作業

要點」暨教育部國民及學前教育署106年5月24日臺教國署

國字第1060057469號函辦理。

二、為推動十二年國民基本教育課程綱要(總綱)，教育部國民

及學前教育署自104年度補助參與旨揭計畫之國民中小學

，分階段規劃及試行課程內容，並從試行過程中檢視修正

。

三、106學年度旨揭計畫將參與學校區分為核心學校、中堅學

校及導入學校三類型，各自將由專案輔導團隊輔導依計畫

目標產出不同成果，本案協作計畫及輔導人力配置請參閱

附件1。

四、為使參與學校瞭解計畫內容及協作事項，教育部國民及學

前教育署委請國立臺北教育大學召開學校說明會，時間地

2

1060001703

■■■■■■■■■■■■■106/05/24

■■■■■■■

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

點如下：

（一）臺北場：106年6月2日（星期五）下午1:00-3:30，假

國立臺北教育大學至善樓國際會議廳辦理。

（二）高雄場：106年6月5日（星期一）上午9:00-11:30，

假左營蓮潭國際會館會議室辦理。

五、檢附學校說明會流程如附件2，請有意願申請學校踴躍參

與並於106年5月31日(星期三)中午前報名參加，網址：htt

ps://goo.gl/p7ZQFw。

六、請貴校同意核予所屬出席人員公（差）假登記。

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、慈

濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮

縣私立海星高級中學國中部、國立東華大學附設實驗國民小學

副本：本府教育處課程教學科 2017-05-24
16:00:04